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SPITALUL  CLINIC  AVRAM IANCU  ORADEA

CONTUL DE EXECUTIE AL INSTITUTIILOR PUBLICE - Cheltuieli
la data:31/12/2020

Cod 21 Capitol:66.10  Subcapitol:06  Paragraf:01

Anexa 7

Credite de angajament

 - lei -

initiale definitive initiale definitive

A 1 3 4 5 6 7 8=6-7 9B 2

TOTAL CHELTUIELI  
(01+70+79+83+85)

01.1 35.438.000 36.838.000 25.309.421 25.309.412 25.146.289 163.123 24.899.76635.438.000 36.838.000

CHELTUIELI CURENTE  
(10+20+30+40+50+51+55+57+59)

01 32.090.000 33.490.000 24.964.614 24.964.606 24.801.483 163.123 24.340.03132.090.000 33.490.000

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10 24.693.000 25.013.000 18.519.305 18.519.304 18.519.304 18.378.09724.693.000 25.013.000

cheltuieli salariale in bani 10.01 22.457.000 22.429.000 16.100.596 16.100.596 16.100.596 15.958.17422.457.000 22.429.000

salarii de baza personal 10.01.01 16.195.000 15.662.000 10.691.252 10.691.252 10.691.252 10.587.77316.195.000 15.662.000

indemnizatii de conducere personal 10.01.03 20.000 20.000 15.130 15.130 15.130 13.98420.000 20.000

spor pentru conditii de munca personal 10.01.05 3.265.000 3.275.000 2.503.319 2.503.319 2.503.319 2.520.9413.265.000 3.275.000

alte sporuri personal 10.01.06 19.000 19.000 8.653 8.653 8.653 8.63219.000 19.000

plati ore suplimentare personal 10.01.07 700.000 700.000 493.193 493.193 493.193 492.594700.000 700.000

drepturi de delegare 10.01.13 3.000 43.000 1.427 1.427 1.427 1.4273.000 43.000

drepturi de delegare in tara 10.01.13… 3.000 43.000 1.427 1.427 1.427 1.4273.000 43.000

indemnizatii de detasare 10.01.14 40.00040.000

alte dreturi salariale 10.01.30 2.255.000 2.670.000 2.387.622 2.387.622 2.387.622 2.332.8232.255.000 2.670.000

alte dreturi salariale personal 10.01.30… 2.130.000 2.540.000 2.308.080 2.308.080 2.308.080 2.255.7092.130.000 2.540.000

alte dreturi salariale 10.01.30… 125.000 130.000 79.542 79.542 79.542 77.114125.000 130.000

cheltuieli salariale in natura 10.02 1.728.000 2.096.000 2.060.485 2.060.484 2.060.484 2.060.4841.728.000 2.096.000

norme de hrana 10.02.02 1.550.000 1.872.000 1.866.826 1.866.826 1.866.826 1.866.8261.550.000 1.872.000

uniforme si echipament obligatoriu 10.02.03 25.000 18.000 16.809 16.809 16.809 16.80925.000 18.000

vouchere de vacanta 10.02.06 150.000 203.000 175.705 175.705 175.705 175.705150.000 203.000

alte drepturi salariale in natura 10.02.30 3.000 3.000 1.145 1.144 1.144 1.1443.000 3.000

contributii 10.03 508.000 488.000 358.224 358.224 358.224 359.439508.000 488.000

Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 508.000 488.000 358.224 358.224 358.224 359.439508.000 488.000

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 7.397.000 8.477.000 6.445.309 6.445.302 6.282.179 163.123 5.961.9347.397.000 8.477.000

bunuri si servicii 20.01 1.542.000 1.722.000 1.198.556 1.198.552 1.181.853 16.699 1.155.1891.542.000 1.722.000

chelt.cu procurarea furniturilor de birou 20.01.01 49.000 80.000 54.810 54.809 54.809 28.57649.000 80.000

chelt.materiale pentru curatenie 20.01.02 58.000 123.000 83.631 83.631 83.631 74.90658.000 123.000



A 1 3 4 5 6 7 8=6-7 9B 2

cheltuieli pt.incalzire,iluminat si forta  
motrica

20.01.03 479.000 520.000 417.150 417.150 417.150 415.762479.000 520.000

apa, canal, salubritate 20.01.04 197.000 197.000 151.319 151.319 151.319 143.801197.000 197.000

costul carburantilor si lubrefiantilor 20.01.05 20.000 20.000 11.706 11.705 11.705 11.91120.000 20.000

piese de schimb 20.01.06 218.000 218.000 57.106 57.105 57.105 62.724218.000 218.000

posta, telecomunicatii, radio, televizor,  
internet

20.01.08 31.000 31.000 16.734 16.734 16.106 628 16.73431.000 31.000

materiale si prest.servicii cu caracter  
functional

20.01.09 293.000 293.000 214.703 214.703 198.632 16.071 209.588293.000 293.000

alte bunuri,servicii pt.intretinere si  
functionare

20.01.30 197.000 240.000 191.397 191.396 191.396 191.187197.000 240.000

reparatii curente la cladiri, constructii  
etc

20.02 900.000 640.000 343.870 343.870 343.870 361.329900.000 640.000

hrana 20.03 320.000 320.000 150.067 150.067 144.607 5.460 152.818320.000 320.000

hrana pentru oameni 20.03.01 320.000 320.000 150.067 150.067 144.607 5.460 152.818320.000 320.000

medicamente si materiale sanitare 20.04 2.207.000 2.917.000 2.344.887 2.344.886 2.292.708 52.178 2.111.8102.207.000 2.917.000

medicamente 20.04.01 1.200.000 929.000 714.187 714.187 696.230 17.957 639.5851.200.000 929.000

materiale sanitare 20.04.02 630.000 1.410.000 1.199.992 1.199.992 1.165.771 34.221 1.068.535630.000 1.410.000

reactivi 20.04.03 318.000 438.000 344.718 344.718 344.718 322.645318.000 438.000

dezinfectanti 20.04.04 59.000 140.000 85.990 85.989 85.989 81.04559.000 140.000

bunuri de natura obiectelor de inventar 20.05 241.000 241.000 162.659 162.659 161.759 900 14.319241.000 241.000

uniforme si echipament 20.05.01 8.000 8.000 348.000 8.000

costul lenejeriei si accesoriilor de pat 20.05.03 13.000 13.00013.000 13.000

alte obiecte de inv. de mica val. sau  
scurt. dur.

20.05.30 220.000 220.000 162.659 162.659 161.759 900 14.285220.000 220.000

deplasari,detasari,transferuri 20.06 15.000 15.000 5.203 5.202 5.202 5.20215.000 15.000

deplasari interne, detasari,transferuri 20.06.01 15.000 15.000 5.203 5.202 5.202 5.20215.000 15.000

carti,publicatii si materiale documentare 20.11 7.000 7.000 1.748 1.748 1.614 134 1.6147.000 7.000

consultanta si expertiza 20.12 100.000 100.000100.000 100.000

pregatire profesionala 20.13 9.000 9.0009.000 9.000

protectia muncii 20.14 17.000 17.000 8.205 8.205 8.205 7.38017.000 17.000

despag.civile,chelt.judic.si extrajudic. 20.25 100.000 100.000100.000 100.000

alte cheltuieli 20.30 1.939.000 2.389.000 2.230.114 2.230.113 2.142.361 87.752 2.152.2731.939.000 2.389.000

reclama si publicitate 20.30.01 7.000 7.000 3.982 3.982 3.982 3.9827.000 7.000

prime de asigurare non-viata 20.30.03 8.000 8.000 4.748 4.747 4.747 5.5008.000 8.000

chirii 20.30.04 24.000 24.00024.000 24.000

alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 1.900.000 2.350.000 2.221.384 2.221.384 2.137.614 83.770 2.142.7911.900.000 2.350.000

CHELTUIELI DE CAPITAL (71+72) 70 3.348.000 3.348.000 344.807 344.806 344.806 559.7353.348.000 3.348.000

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 71 3.348.000 3.348.000 344.807 344.806 344.806 559.7353.348.000 3.348.000

active fixe 71.01 3.348.000 3.348.000 344.807 344.806 344.806 559.7353.348.000 3.348.000

constructii 71.01.01 205.000 2.167.000 41.650 41.650 41.650 2.801205.000 2.167.000

masini,echip.si mijl.transport,animale 71.01.02 3.122.000 1.035.000 198.437 198.436 198.436 549.7423.122.000 1.035.000

mobilier, aparatura birotica si alte active 71.01.03 125.000 104.720 104.720 104.720 7.192125.000



A 1 3 4 5 6 7 8=6-7 9B 2

alte active neregasite,rep.capitale  
constructii

71.01.30 21.000 21.00021.000 21.000

*) Se inscriu denumirea si simbolul capitolelor din bugetul aprobat, detaliate pe titluri, articole, alineate, pe structura clasificatiei economice
(bugetul de stat, bugetele locale, bugetul asigurarilor sociale de stat, bugetul asigurarilor pentru somaj, bugetul Fondului national unic de asigurari sociale de sanatate,
credite externe, credite interne, fonduri externe nerambursabile, venituri proprii, venituri proprii si subventii).
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